ABKANTPRESSE HACO 3600 MM X 200 TON
Hersteller: Haco
Typ: ERM36200
Baujahr:
Preis: auf Anfrage
CNC Abkantpresse Haco ERM36200
Biegelänge: 3.600 mm
Kapazität: 200 Ton
CNC Steuerung: BC55 graphics
Gesteuerte Achsen: X, Y1, Y2
Hinteranschlag: 600 mm
Hublänge: 200 mm
Ausladung: 300 mm
Ständerweite: 3.050 mm
Ausgestattet mit: - Bombierung
  - Seite + Hintenschutz
  - Hand/fußpedal
  - 3x Blecharmen Vorseite
Ursprungsland: Belgien
Motor Leistung: 19 kW
Maschine Gewicht: 13.000 kg
Maschine LxBxH: 4.100x2.000x2.700 mm
Kadijk 6
8531 XD
Lemmer
Niederlande
Telefon:
E-mail:
Internet:
+31(0)514 562 904
Achtung: Die Informationen auf dieser Seite wurden nach besten Wissen von uns vermeldet. Die Daten werden im guten Glauben abgegeben, aber die Genauigkeit kann
nicht garantiert werden. Wir empfehlen Ihnen, alle wichtigen Daten zu überprüfen. Maschinen werden verkauft, sowie gesehen und in Abweichung von Art. 14 die
Metaalunie-Bedingungen, geben wir keine Garantie auf gebrauchte Maschinen.
Pagina 1 van 2
TECHNISCHE DATEN
CNC Abkantpresse Haco ERM36200
Biegelänge 3.600 mm
Kapazität 200 Ton
CNC Steuerung BC55 Graphics
Gesteuerte Achsen X, Y1, Y2
Hinteranschlag 600 mm
Hublänge 200 mm
Ausladung 300 mm
Ständerweite 3.050 mm
Ausgestattet mit
- Bombierung
- Seite + Hintenschutz
- Hand/fußpedal
- 3x Blecharmen Vorseite
Ursprungsland Belgien
Motor Leistung 19 kW
Maschine Gewicht 13.000 kg
Maschine LxBxH 4.100 x 2.000 x 2.700 mm
Kadijk 6
8531 XD
Lemmer
Niederlande
Telefon:
E-mail:
Internet:
+31(0)514 562 904
Achtung: Die Informationen auf dieser Seite wurden nach besten Wissen von uns vermeldet. Die Daten werden im guten Glauben abgegeben, aber die Genauigkeit kann
nicht garantiert werden. Wir empfehlen Ihnen, alle wichtigen Daten zu überprüfen. Maschinen werden verkauft, sowie gesehen und in Abweichung von Art. 14 die
Metaalunie-Bedingungen, geben wir keine Garantie auf gebrauchte Maschinen.
Pagina 2 van 2